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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA SARANDË 

 

 

FTESË PËR OFERTË 
 

Emri dhe adresa e  autoritetit kontraktor: 

Emri    Bashkia Sarandë 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarandë . 

Tel /fax                        085222659 

E-mail    bashkiasarande@yahoo.com 

Adresa e Internetit  bashkiasarande.com 

 

AK-ja do të zhvillojë proçedurën  e prokurimit me vlera të vogla , me objekt: “Pjesëmarrje në 

Panairin Swiss international Holiday Exhibition”                                                                                      

Data e zhvillimit do të jetë  30/10/2024  ora 14:00   në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet 

teknike të mallit/shërbimit/punës): 

 

Nr EMËRTIMI   I   SHËRBIMIT NJËSIA  SASIA ÇMIMI VLERA 

1 

Transport  

Sarandë-Tiranë nisja  31-tetor 2024 

kthimi 03 nëntor 2024 (Tiranë-Sarandë)     

(3 Persona) 

Persona 3 

  

2 

Udhëtim me avion Tiranë-Milano,      

(transport tokësor)  Milano-Laussane       

(nisja 31 tetor 2024)- (kthimi 03 nentor 2024) 

(Transport tokësor) Laussane-Milano  

(Udhëtim me avion)  Milano-Tiranë  

(3 Persona) 

Persona 3 

    

Shuma    

Shuma me TVSH (20%)   

Totali    
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KËRKESA TË TJERA  

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë 

autoritetit kontraktor dokumenetet si më poshtë: 

 

1. Ekstrakt i QKR. 

2. Formularin e ofertës.  

3. Deklarate  mbi përmbushjen e specifikimeve teknike. 

4. Vërtetim për shlyerjen e të gjitha detyrimeve fiskale(tatim/taksat). 

5. Vërtetim për shlyerjen e detyrimit për faturat e enegjisë elektrike lëshuar nga OSSHE. 

6. Vërtetim Bankar, i cili të përmbajë: Emrin e Subjektit, NIPT-in, Nr. e Llogarisë, IBAN. 

7. Kopje të çertifikatës elektronike për Fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin 

Platformën Qëndrore të Faturave. 

8. Kopje të Çertifikatës elektronike për Fiskalizimin dhe Kopje te vlefshme të Kontrates së 

lidhur me Shoqerine e Çertifikuar për zgjedhjen e softëere-ve në përdorim, për 

tatimpaguesit që lëshojnë fatura nëpërmjet zgjidhjes softwerike. 

 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari dhe qe merr persiper realizimin e kryerjes së objektit 

të prokurimit, duhet të paraqitet pranë Autoritetit Kontraktor brenda 24 orëve nga data dhe ora e 

njoftimit të klasifikimit të ofertave, ku duhet të paraqesë dokumentacionin e kërkuar me sipër, në 

të kundërt do të kalohet dhe njoftohet fituesi OE i renditur i dyti e kështu me radhë deri në 

ofertuesin e renditur në vend të dhjetë, bazuar në nenin 56, pika 6 të VKM nr.285, datë 

19.05.2021”Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” si dhe Udhëzimit nr 5 të APP-së, 

datë 25.06.2021”Mbi përdorimin e procedurës me vlerë të vogël dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike. 

 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

Konc: B.Doka 

Miratoi:T.STROKA 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

FLORJAN SALI 


